
ápošta

VJ.

mi

W)
?vý/my241/653

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání 2017/10916/D1

 

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

korespondenční adresa:

dále jen „Pronajímatel“

RUBIKON Centrum, z.ú.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

zapsána v rejstříku ústavů

korespondenční adresa

bankovní spojení:

variabilní symbol:

(dále jen „Nájemce“)

V.-

hák-&#39;Im

DODATEK č. 1 &#39;

KE SMLOUVĚ o NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH

PODNIKÁNÍ

č. 2017110916
uzavřené dne 26. 5. 2017

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

IČO: 471 14983

DIČ: C2471 14983

zastoupen: Mgr. Janem Píckou, vedoucím týmu

odbor Provozní činnosti Jihozápad - Tým/2

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Československá obchodní banka, a. s.

č. XXX XXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, s.p.

Provozní činnosti Jihozápad - Tým/2

Solní 260/20, 301 99 Plzeň

Korunní 880/101, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

60446871

C26044687l

Mgr. Dagmar Doubravovou, ředitelkou

Městského soudu v Praze, oddíl U, vložka 653

RUBIKON Centrum, z.ú. - pobočka Sokolov

K. H. Borovského 1420, 356 01 Sokolov

XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXX

č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

3112 17 0003

Strana l (celkem 3)



  

W)
Čekám

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání 2017/10916/01

 

 

\/-__&#39;_

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) uzavírají tento Dodatek

č. l (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2017/ 10916 uzavřené

dne 26. 5. 2017, (dálejen „Smlouva“):

l. Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany berou na vědomí změnu v právní formě Nájemce.

1.2. Smluvní strany se dohodly na nahrazení stávajícího ujednání článku 4. bodu 4.1. Smlouvy

následujícím textem:

„4.1. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 30. 4. 2019.“

1.3. Smluvní strany se dohodly na vložení nového bodu 6.11. do článku 6. Smlouvy, který zní:

„6.1 1. Nájemce prohlašuje, Že žádnou část obsahu této Smlouvy, včetně jej ích příloh, dodatků

či jiných součástí, nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace. Nájemce bere

na vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění této Smlouvy a

jejích případných příloh, dodatků či jiných součástí ve veřejně přístupném registru. Jsou-li

povinnými subjekty k takovému zveřejnění Pronajímatel i Nájemce, provede zveřejnění

Pronajímatel. Pronajímatel je oprávněn před zveřejněním Smlouvy, její přílohy, dodatku nebo

jiné součásti ve veřejně přístupném registru ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se

nevztahuje uveřejňovací povinnost podle příslušného právního předpisu. Nájemce dále bere na

vědomí, že v rámci hospodaření Pronajímatele s majetkem České republiky může být obsah

této Smlouvy, její přílohy, dodatku nebo jiné součásti v odůvodněných případech zpřístupněn
třetím stranám.“

1.4. Smluvní strany se dohodly, že se text Přílohy č. 3 Smlouvy ruší a plně nahrazuje textem

obsaženým v Příloze č. l tohoto Dodatku.

1.5. Smluvní strany se dohodly, že se stávající platební kalendář Smlouvy s účinností od l. 6. 2018

ruší a plně nahrazuje novým platebním kalendářem, obsaženým v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

2. Závěrečná ustanovení Dodatku

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Nájemce obdrží

jeden, Pronajímatel dva.

2.3. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dne

31. 5. 2018. Podléhá-li tento Dodatek povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, nenabude účinnosti před tímto uveřejněním. Plnění dle tohoto

Dodatku od 31. 5. 2018 do data nabytí jeho účinnosti se považuje za plnění podle tohoto

Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku.

2.4. Smluvní strany prohlašují, Že tento Dodatek vyjadřujejejich úplné a výlučné vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku

prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich

pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji své podpisy či

podpisy svých zástupců.

Strana 2 (celkem 3)



 

m)
Českém  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání 2017/10916/01

 

2.5. Nedílnou součástí Dodatkujsou následující přílohy:

l. Výpis z rejstříku ústavů

2. Platební kalendář platný od 1. 6. 20.18

V Plzní dne:
Zýçío/IĎ;

........

XXX

dne

V_

X
  

Mgr. Jan Pícka

vedoucí Týmu
odbor Provozní činnosti J rhozapad Tým/2
Česká pošta, s. p.

Česká pošta., s. p.

Politických věznů 9l 9/4*
225 99 Praha &#39;1

&#39;0”

|Č: 47114983 DFČ: CZ47114983

ředitelka

Mgr. Dagmar Doubravová

RUBIKON Centrum, z.ú.

Strana 3 (celkem 3)

I



4 cřej ný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. l z 2

P21 lDHH e A

Výpis

z rejstříku ústavů, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl U, vložka 653

 

 Datum zápisu:

1. ledna 2014

Datum vzniku:

26. května 1994

Spisová značka:

U 653 vedená u Městského soudu v Praze

Název:

RUBIKON Centrum, z.ú.

Sídlo:

Korunní 880/101, Vinohrady (Praha 3), 130 00 Praha

Identifikační číslo:

604 46 -871

Právní forma:

Ústav

Statutární ředitel:

ředitel:
&quot;

Mgr. DAGMAR DOUBRAVOVÁ, dat. nar. 9. ledna 1967

Bulharská 1061/23, Vršovice, 101 00 Praha 10

Den vzniku funkce: 1. ledna 2018

Počet členů:

1

Způsob jednání:
Ústav zastupuje ředitel ústavu

Správní rada:

předseda správní rady:

 

LUDMILA HASMANOVÁ, dat. nar. 25. listopadu 1966

Frostova 341, Petrovice, 109 00 Praha 10

Den vzniku funkce: 1. ledna 2018

Den vzniku členství: 1. ledna 2018

člen správní rady:

Mgr. DANA SYSLOVÁ, dat. nar. 22. září 1972

Budečská 2165/33, Vinohrady, 120 00 Praha 2

Den vzniku funkce: 1. ledna 2018

Den vzniku členství: 1. ledna 2018

člen správní rady:

Mgr. JARMILA NEUMANNOVÁ, dat. nar. 4. srpna 1969

náměstí Bratří Synků 612/11, Nusle, 140 00 Praha 4

Den vzniku funkce: 1. ledna 2018

Den vzniku členství: 1. ledna 2018

Počet členů:

httpsz//orjusticecz&#39;ias/ui/rqjstrik-ñtmavyslcdky?subjektld=742753&amp;typ=PLA&#39;l&#39;N
Y 22.3.2018

 
 



 

veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 2 7. 2

Revizor:

JIŘÍ NĚMEČEK, dat. nar. 31. května 1965

Pravá 1118/5, Podolí, 147 00 Praha 4

Den vzniku funkce: 1. ledna 2018

Zakladatel:

Mgr. DAGMAR DOUBRAVOVÁ, dat. nar. 9. ledna 1967
Bulharská 1061/23, Vršovice, 101 OO Praha 10&#39;

Mgr. LENKA OUŘEDNÍČKOVÁ, dat. nar. 15. prosince 1970

Skřivany 73, 282 01 Přišimasy
Výše vkladu:

1 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

.Spolek RUBIKON Centrum, z.s., změnil právní formu ze spolku na ústav RUBIKON Centrum,z.u.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (httgzzzwwwjusticecz).Dne: 22.3.2018 10:53

Údaje platné ke dni 22.3.2018 06:39 &#39;

hÍÍDSZ//Oľ.iustice.C7/iaR/ni/raícłrílnľnrmo!runlnn&#39;lln anan: -1-1.1 .IMG .in-&#39;pa n .



.p

Platební

kalendář

pro

plátce

DPH

Inlíaoe

od&#39;

1.1,2018

Stanovená

platby

za

užívání

pronajatých

prostor

Mállčnl

výše
nájemnóho

bez

DPH

Měsíční

výła
nájemného

bez

DPH
-

uvede

u

nájemné

u

parkování

Máslčnl

výše
nálemného

bez

DPH
-

uvede

u

nájemné

pronájem

movítých

vlci
Částka241.0060,00 60,00

Zálohová

platby

včetně

DPH:

elektrlcká

energie

vodnástočnéTUV Plyn

&#39;

teplo
-

ČP

odebírá

teplo
od

dodavatele

osvátlení

společných

prostor

teplo
-

CP

vyrábí

teplo,

odebírá

jiné

medtum

používání

výtahu

úklid čerpání

jímky

odvoz

odpadu

ostatníostatní

Sazba

DPH
21% 15% 15% 15% 21% 15% 21% 15%

-

21%

-

21%

-

15%

-

21%

-

21%

-

21%

-

430,00

Platební

kalendáłl

ke

smlouvě

č.

2017710916

Částka
1

678.00

Sazba

DPH
21% 21% 21%

Paułálnl

platby

bez

DPH:

elektrická

enemíe

t

vodnástočnéTUV Plyn teplo
~

CP

odebírá

teplo
od

dodavatele

osvětlení

spoleéných

prostor

teplo
-

CP

vyrábí

teplo,

odebírá

jiná

medium

používání

výtahu

úklid Čerpání

jímky

odvoz

odpadu

ostatníostatní

Sazba

DPH
21% 15% 15% 15% 21% 15% 21% 15% 21% 21% 15% 21% 21% 21%

Částka 20.0080.00

 Icvídľnt&#39;ní

číslo

daňového

dokladu

›

vanabílní

symbol

3112170003

 Náiemre:RUBIKON

Centrum,

Lú.

Korunní

850/101

130
00

Praha

3

-

Vinohrady

1G DIČ:

60446371CZ60446871

Pranaílmtgl:

Česká

pošta,

ap.

Politických

vězňů

909/4

215
99

Praha

1

IČ

47114903

mc:-

cząmma

r

,va-L&quot;

ž&#39;

j

M!

&#39;z

1

:pisová

značka:

oddíl
A,

vložka

7565

Bankovní

spojeni

:

ČSOB,

a.s.,
tú.:
XXXXXXXXXXXXXX

v

Praze

 D

 

Adresa

pronajlmaného

objektu,

pozemku:

Číslo

odběratele:

246746

Karla

Havlíčka

Borovského

1420,

Sokolov

Profítcenlmm

pm

účtován!

výnosů:

?335601040

u

obdobi

1.6.
-

31.12.2018

 

1-

mym

7mm

pozemku

1-

Slułby

!pultu

u

phdmětun

M

mu

Zálohy

na

uldhy

1-

mym.

gumu,

vybaveni

 

Stanovanáobdobi

Razyh

phhb
”mm

,1,

akt-d

pro
21%

DPH

mohla-mdl:
|

se.

um

„15%

11%
DPH

DPH

ůklad

pm
nv.

DPH

uklad

pm

15%
DPH

:1111.4

pm
21%

15%

DPH

DPH

21“/-
DI&#39;H

15%
DPH

21%
DPH

2.1km

pm

uv.
om

Zl

&#39;ln

DPH

Celkem
k

úhradě

 

2506.201.

1

67m

HZ!

0,”

IM,“

47&#39;,”

7l,71

199,16

11,04

0,00

2

942,38

 

:sumu

l

67D,“

31.3

0,00

47129

71,71

199,16

414“

0M

0,00

2

942,38

 

25.00.2010

1

ůnm

52.3!

0,00

IM

71,71

199,16

u,&quot;

0,00

2

942,38

 

15.09.2010

1

67MB

52,3.

0,00

475.29

71,71

199,16

41.“

0.00 0.00 DM 0M

MIO

1

91233

 11k!!

25.10.2018

1

570,00

352.!

um

475.29

71,71

&#39;199,16

41.“

0.00

0.00

Z

942,33

 listopad

7.511.101!

1

071,00

352,30

0,00

(70.29

71,71

199,16

“M

0,00

0,00

0,00

z

942,30

 

25.17.2111!

1

67m

352,3!

0,011

 

prodam

47!”

71,71

199.16

u,“

0,00

0,00

2

942,36

 
 

 

 

 

 

 

Celkem

11

746,1!)

2

466,66

0m

0,1!)

 

 

Šššăššăš

147m

3

318,03

501,97

l

391,12

mm

0,00

 

 

 

0.00

0,00

zo

596,66

 |/

Den

.Mamma

“mamma

m.&quot;
.0m
udpmhluín

!vým

mailem

„umu

„mu

nm...
p:

pm

m1,
DI&#39;H

.kun/m

.u

0m

.aa-.lupu

.mm
m
Mandy
mamma

.pumy
u.

Mel

pvutulimaldc

,

v

[“de
u

k

..mac

...111410,
,e

non&#39;
alarmu-nu

web
podání...

.um

ala-mám.,

0mm

Platební

kalendar

vystawl:

Za

věcnou

správnost:

Telefonícké

spojení:

Datum

vystavení

dokladu:

Vladimíra

Kadlecová

lng.

Billa

Stehllková

D1&#39;S.

XXX

XXX

XXX

23.32013

WWW

 

webcam4125561

&#39;5%

21%

mimo
DPH

mlha:

 

0,00

3

30,03

13

“0.12

17

100,15

 

501,57

2

M50

3

000,51

 
 

 

 

 

 

 

 

0,41)

3

050,“

16

746,66

20

595.56

 

 

  

 

 


